MONTERINGS- & BRUKSANVISNING

VIRKESSTALL

N BRANNEHYLTE
"LAGERSYSTEM



INNEHALL

OM ANVISNINGARNA
PLANERING

INNAN DU BORJAR MONTERA
ATT BEAKTA

MONTERINGSANVISNINGAR

S.2

S.3

$. 9

S. 6-9

VHANNI

ININXJIALH04ST]



OM ANVISNINGARNA

Las igenom hela manualen innan du pabdrjar monteringsarbetet. Folj
instruktionerna i anvisningen for att sdkerstélla att produkten foljer ra-
dande standard.

Syftet med monteringsanvisningen ar att underlatta en korrekt installa-
tion och att informera om risker och hur dessa kan undvikas. Tank pa att
anvisningarna finns till f6r din och andras sékerhet.

Monterings- & bruksanvisningen ska anvéndas vid :

* montering
* regelbundna kontroller (tillsammans med mall fér periodisk kontroll)
* dtgérdning enligt anvisningarna

Varje installation ska vara forsedd med belastningsskylt, som placeras pa
vél synlig plats.

Regelbundna kontroller & nédvandigt for att garantera virkesstéllets
tekniska sékerhet.

Delar av monterings- och bruksanvisningen hanvisar till Svensk Standard
SS-EN 15635:2008 - Stationéra lagerinredningar i stal — Montage, drift
och underhall. Vid behov kan bestallaren/anvéndaren inférskaffa ovan
namnda standard hos SIS. Se www.sis.se for mer information.

Den har symbolen anvands for att
varna/sarskilt betona vikten av nagot

0 Den har symbolen vill uppmark-
j samma alt paminna dig om nagot.

KONTAKTA 0SS

Vid tveksamheter eller for ytterli-
gare information vanligen kontakta
Brannehylte Lagersystem:

Telefon | 0370- 827 00

E-post | info@bhc.nu

Hemsida | www.bhc.nu

Adress | Box 56, 330 33 Hillerstorp



)/

MONTERINGSALTERNATIV
o Notera att det finns flera montagealternativ!

PLANERING

(T, (T 0091-00¢1
1 A
v ) €
" f c .
I " 001Z-00/L
7 \ o
‘\ ‘\ mud
A A = 0092-002Z
c | Y
A
€ € :
£ £ 001£-00£C
38 S
S @ 009€-00Z€
A\
y 7 4 c 00L7-00L€
M \ =
v "
A H S 0097-002Y
H \\ ™
\ 1 | o
T OO 0000 Y 001S-004¥
0095-0025
0019-00£S
(T, (T .
i A £ 0099-0029
A A £
i I = 001£-00£9
\‘ “ 0]
/] "
\/
A 009£-002/
€
€
S 00£8-00£L
& ™
M \ 0098-0028
S ) A
R / K -
M /1 S 00/6-00/8
" \ o
\
‘\ “ m
I M 5 00960026
A
m 1_/\/3 I 001010026
S 5
> 1_\/\3 A 090100201
\d .
(IO (O 17\/3,,\/\/\/\/\/\/\/¥ 001 LL-00£0L

0091 1-00CLL

o
X o L oolzi-00zLL

STAGSCHEMA




INNAN DU BORJAR

REKOMMENDERADE VERKTYG

D D D
Valvalva
13 mm 16 mm 17 mm 8 mm
}

MEDFOLJANDE FASTELEMENT

(S)
)
M8 M8 M10 M10
20 mm mutter med flans mutter |as 20 mm
art 111042-20 art 111042-3 art 111040-2 art 111310-1-20-7

EJ MEDFOLJANDE FASTELEMENT

/

alternativt

Expanderbult
M10 x 90
art 111009

Multimonti
10 x 60
art 111009-2

Barbalksakring
art 111021

UNDERLAG

Bestallare/Anvéndare ansvarar for att golvet
&r dimensionerat for de aktuella lasterna.

FORANKRING

Virkesstallet ska férankras i golv for att for-
hindra att stolpar flyttas da mekanisk hante-
ringsutrustning anvands i eller i ndrheten av
lagerinredningen.

SAKERHET

Korrekt montering av stéllaget ar viktig for
att konstruktionen ska vara saker. Montaget
ska utféras i enlighet med dessa instruktioner
och ska ske pa ett yrkesmassigt satt.

M10 Rérhylsa
75 mm 30 mm
art 111040-75 art 111056

Nivelleringsbricka
1T mm - art 111076-90
2 mm - art 111077-90
3 mm - art 111078-90

Distans
art 111220



ATT BEAKTA

A Anvand frontbalk langst fram i stéllaget!

Mellanbalk

\i
Iy

A Anvéand endast medfdljande Ias-
skruv till frontbalken.



Hylsa anvédnds som distans
| vid enkelsidorna pa stag 1!

M10

mutter las

Rorhylsa

Stagen skall monteras rygg mot
rygg, med Sppningarna utat!



Distanserna ska placeras sa néra
en staginfastning som mgjligt!

Satt samman stal-
lagets totala antal
gavelrader innan
fortsatt montage

M10

mutter las
~ Gavelrader
@ for langt gods
monteras med en
@ extra stolpe.

©

N—v

=
==
=
=
=
=
=
=

M10x25
artnr 111242

Montera medféljande Satt samman det antal rullar stél-
stoppskruv pa frontbalken! J laget totalt kréver innan fortsatt Q
montage. \




ar

S SRS S S S s s s s m e e

S S S 'S s s s rarmrara e

Forts&tt sékra upp montaget med

tva rullar per gavel innan du g
vidare med att resa nasta gavelrad.

ow%
= 2
T o
2a
(O]
7 O
o 8
o <
.mo
> 5
o(©
Q3
=
O ©
= O
2 c
—
o
> :
ts W
c 9
L
5§20
H)
=0

8



A
)

i
i
i
i
i
i
i
i
N

OBS! Tillse att stallaget star i lod
nar samtliga delar &r monterade.

Anvand nivellerings-

brickor vid behov.

LUTNING

Lutning i férhallande
till lodlinjen far inte
Sverstiga X= H/350

=<

Nivellerings-

bricka

Expander-

bult
M10x90

S— |t

Multi-
monti
M10x60

Stallaget skall bultas fast i golvet
med 3 st bultar/skruvar per gavel.

 Efter montage ska monta-
J gekontroll utféras!

9



na ditt V|rkessta|| | | T

IRl medettliststall PN |
\ ) ‘ i |

| fran oss! ‘

LISTSTALL

Ett praktiskt och latthanterligt satt for vertikal
lagring av lister, ror och annat langgods.
Standardfarg pa balkar och tillbehor ar réd.
Pulverlackeras.




FOR FLER PRODUKTER, TILLBEHOR OCH TEKNISK INFORMATION

GA IN PA WWW.BHC.NU

BRANNEHYLTE LAGERSYSTEM tillverkar och siljer ett komplett sortiment av lagerinredning till en
rad olika typer av verksamheter. All tillverkning sker i var fabrik i Smaland. Genom ett ndra samar-
bete med vara kunder tar vi fram skraddarsydda I6sningar pa flexibla och hallbara lagersystem, som
vi kan leverera snabbt och montera pa plats. Kontakta nagon av vara saljare om du vill veta mer.

SBRANNEHYLTE
LAGERSYSTEM

Telefon | 0370-827 00 Fax|10370-824 85 E-post| info@bhc.nu

Hemsida | www.bhc.nu  Adress | Box 56, 330 33 Hillerstorp

Lumumma infodesign



